geleneğiyle karşılaştırıldığında, Osmanlı çevresi daha ‘demokratik’ idi. 15. yüzyılın

ikinci yarısında, Osmanlılar devlet kurmaktan artık imparatorluk kurma aşamasına

geçerken, şiirin gelişim süreci önemli bir kamusal mesele haline geldi ve yeni

3 Bkz. (Rypka, 1968: 273; Hallāc Şīrāzī, 1302/1884; Ḳārī-yi Yazdī, 1303/1885; Nevāyī, 1375/1996).
4 Nazirenin çeşitli tanımları için bkz. (Ambros, 1989: 57–58; Köksal, 2006: 13–20). Fars edebiyat
eleştirisinde ‘taklit’ kavramının biraz farklı tonlarını ifade etmek için kullanılan çeşitli terimler için bkz.
(Losensky, 1998: 107–114).
5 Ḳaramanlı Niẓāmī’nin hayatına kısa bir bakış için bkz.